
Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús,
Marbella

850 000 €

Reference: R4230313  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 129m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Nedávno zrekonstruovaný byt s nejlepšími vlastnostmi v jedné z nejžádanějších oblas9 Marbelly, luxusní čtvr< Puerto
Banús, která je domovem drahých bu<ků, restaurací a barů v okolí přístavu. Své luxusní obchody zde mají Chris<an
Dior, Gucci, Bvlgari, Versace, Dolce & Gabbana a mnoho dalších mezinárodních značek. Je to také dějiště mnoha
exo<ckých automobilů, které vlastní mezinárodní celebrity a boha9 majitelé, kteří vlastní také velké jachty.sedící v
přístavu. Nemovitost se nachází ve stejném přístavu, pár kroků chůze od všech těchto zařízení a pláže, a má 3 ložnice, 3
plné koupelny, 2 z nich en-suite a další pro druhou ložnici a pro hosty. , prostorný obývací pokoj s výhledem na moře a
lodě, plně vybavenou otevřenou moderní kuchyň a technickou místnost a podzemní parkovací stání. 

Le<ště v Malaze je vzdáleno 60 km. Je zde dobrá síť silnic a dopravních služeb, které spojují Puerto Banús s okolními
městy a předměstími. 

Poloha tohoto apartmánu potěší váš pobyt v Puerto Banús. Budete mít příležitost prožít vrchol této velmi zvláštní
enklávy na pobřeží Costa del Sol se všemi jejími 
intenzitou; leskem, zábavou, modernos9 a mořem a v měsících, kdy apartmán není využíván, jej lze díky velké poptávce
po dlouhodobých i krátkodobých pronájmech také výhodně využít. 

Nejlepší investice všech dob!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Koupelna 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Přístav 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nedávno zrekonstruovaný 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús, Marbella
	850 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


